
令和 6 年 10 月吉日 

 

御客様各位殿 

                         株式会社理研計器奈良製作所 

                         代表取締役社長 田島 秀二 

 

                         〒633-0054 

                         奈良県桜井市阿部 49-1 

                             TEL:0744-43-0051 FAX:0744-43-0056 

                             URL：https://www.rikenkeikinara.co.jp/ 

 

モノづくりフェア 2024 ご来場御礼 

 

拝啓 

秋晴の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます 

平素より、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

先般開催されました『モノづくりフェア 2024』展示会では、ご多忙の折にもかかわらず 

ご来場いただき誠にありがとうございました。 

 

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを 

心よりお礼申し上げます。 

 

また会場では、ご来場賜りながら諸事不行届きの点もあったここと存じます。 

ご案内いたしました内容にご不明な点などございましたら、弊社担当者へお問い合せくだ

さい。 

 

今後とも皆様のご期待に添えますよう、全力をあげて務める所存でございますので、 

何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。 

 

敬具 


